PREFEITURA DOS

PALMARES

A ESPERANCA SE RENOVA
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Cédigo Banco

CPU 005 Proprio
COMPOSIC
95995 SINAPI

95996 SINAPI

95875 SINAPI

93590 SINAPI

102330 SINAPI

102331 SINAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DOS PALMARES
CNPJ: 10.212.447/0001-88

Obra
1° ADITIVO - RECAPEAMENTO ASFALTICO

Orgamento Sintético
Descrigao

ASFALTO

EXECUGAO DE PINTURA DE LIGAGAO COM EMULSAO ASFALTICA RR-2C.
AF_11/2019

EXECUGAO DE PAVIMENTO COM APLICAGAO DE CONCRETO ASFALTICO,
CAMADA DE ROLAMENTO - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE.
AF_11/2019

EXECUCAO DE PAVIMENTO COM APLICACAO DE CONCRETO ASFALTICO,
CAMADA DE BINDER - EXCLUSIVE CARGA E TRANSPORTE. AF_11/2019

TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 10 M3, EM VIA URBANA
PAVIMENTADA, DMT ATE 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020

TRANSPORTE COM CAMINHAO BASCULANTE DE 10 M3, EM VIA URBANA
PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE:
M3XKM). AF_07/2020

TRANSPORTE COM CAMINHAO TANQUE DE TRANSPORTE DE MATERIAL
ASFALTICO DE 30000 L, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATE 30KM
(UNIDADE: TXKM). AF_07/2020

TRANSPORTE COM CAMINHAO TANQUE DE TRANSPORTE DE MATERIAL
ASFALTICO DE 30000 L, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, ADICIONAL PARA
DMT EXCEDENTE A 30 KM (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020

- - IPE

Bancos B.D.L

SINAPI - 04/2024 - Padréo - 21,57%
Pernambuco

Und Quant. Valor Unit
m?2 3394,7 2,09
m3 67,86 1.326,72
m3 67,86 1.169,28
M3XKM 5293,08 1,80
M3XKM 8821,8 0,70
TXKM 45,82 1,00
TXKM 155,81 0,39

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

82994144482 / ricardolins89@live.com

Valor Unit
com BDI

2,54

1.612,91

1.421,49

2,19

0,85

1,22

0,47

Encargos Sociais

N&o Desonerado: embutido nos
pregos unitério dos insumos de
mao de obra, de acordo com as

bases.

Total

233.756,41

8.622,53

109.452,07

96.462,31

11.591,84

7.498,53

55,90

73,23

Peso (%)

100,00 %
3,69 %

46,82 %

41,27 %

4,96 %

3,21 %

0,02 %

0,03 %

192.282,87

41.473,54
233.756,41
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